[image: ]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в Положение о поощрении памятным подарком Губернатора Забайкальского края и о премии Губернатора Забайкальского края

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством постановляю:

Внести в Положение о поощрении памятным подарком Губернатора Забайкальского края и о премии Губернатора Забайкальского края, утвержденное постановлением Губернатора Забайкальского края от 13 июля 2009 года № 25 (с изменениями, внесенными постановлением Губернатора Забайкальского края от 22 декабря 2021 года № 110), следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2. Премией Губернатора Забайкальского края поощряются жители Забайкальского края за многолетний добросовестный труд и (или) в связи с юбилейными датами, профессиональными праздниками и общественно значимыми событиями в Забайкальском крае.»;
2) дополнить пунктом 21 следующего содержания:
«21. Представление жителей Забайкальского края к поощрению премией Губернатора Забайкальского края за многолетний добросовестный труд и (или) в связи с юбилейными датами и общественно значимыми событиями в Забайкальском крае, граждан и коллективов к поощрению памятным подарком Губернатора Забайкальского края осуществляется в порядке, установленном настоящим Положением.
Представление жителей Забайкальского края к поощрению премией Губернатора Забайкальского края в связи с профессиональными праздниками в соответствующих сферах деятельности осуществляется в порядке, установленном постановлением Губернатора Забайкальского края.»

Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края   				            А.И.Кефер
image1.emf